ROZPRAWY SEJMOWE
W BERLINIE.Posiedzenie pruskiej izby deputowanych z dnia 10 (22)
lutego 1886 r.

Pod obrady przyszły wszystkie cztery projekty rządowe przeciwko polakom. Trybuna były zszereżone zapełnione. Na ławie ministerjalnej zasiadli ministrowie: Lucius, Bronsart, von Schellendorf i Puttkamer. Za gait posiedzenia marszałek Koeller odczytaniem projektów rządowych.